
4V Akumulátorový kapesní vysavač
USB Lithium

RDV4‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

S průtokem vzduchu až 113 l/min se hodí na menší úklid v
domácnosti, autě nebo dílně.

Kapesní vysavač je napájený akumulátorem USB Lithium™,
který je kompatibilní s jakýmkoli jiným nářadím z této řady.

Obsahuje nástavec na vysávání spár a úzkých těžko
přístupných prostor.

Snadné použití a manipulace jednou rukou.

Nádoba 70 ml s vyjímatelným suchým filtrem pro rychlou
likvidaci odpadu se snadno čistí.

Napětí 4V

Max. proud vzduchu (l/min) 113

Air Watts 0.5

Objem nádoby (ml) 70

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.28 (RB420)

Obj. č. 5133006294

Úroveň vibrací (m/s²) 0.2

Dodávaný v Více než 75 % recyklovaného
kartonu

EAN kód 4892210235312

Hladina akustického výkonu ‐
nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (Lwa)
(dB(A)) 61.3

Hmotnost (bez aku) (Kg) 0.22

Kapacita sání (l / min) 113

Napětí 4V

Nejistota vibrací (m/s²) 1.5

Objem nádoby (ml) 70

Objem nádoby [l] 0.07

Počet dostupných akumulátorů 0

Standardní vybavení 1x nástavec

Tlak [kPA] 0.5

Včetně nabíječky Ne

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

